DE 7,500,000 CERTIFICADOS BURSÁTILES (LOS “CERTIFICADOS BURSÁTILES”) Y 7,500,000 CERTIFICADOS BURSÁTILES 

CORRESPONDIENTES A LA OPCIÓN DE SOBREASIGNACIÓN PARA LLEGAR A 15,000,000 DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON VALOR 
NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 M.N.) CADA UNO.  

MONTO TOTAL DE LA COLOCACIÓN 

$1,500,000,000.00 (MIL QUINIENTOS MILLONES DE PESOS 00/100 M. N.) 

Los términos con mayúscula inicial utilizados en este aviso (el “Aviso”) y que no se definen en el mismo, tendrán el significado que se les atribuye en el 

Prospecto del Programa y en el Suplemento (el “Suplemento”) relativo a esta emisión de Certificados Bursátiles, según sea el caso.

[...]

Hasta $10,000,000,000.00 (Diez Mil Millones de Pesos 00/100 M.N.) o su equivalente en Dólares o en 

Unidades de Inversión. 
Vigencia del Programa:   5 años a partir de la fecha de autorización de la inscripción preventiva emitida por la CNBV. 
Monto de la Emisión: $750,000,000.00 (setecientos cincuenta millones de Pesos 00/100 M.N.) sin considerar la opción de 

sobreasignación y $1,500,000,000.00 (mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.) considerando la 
opción de sobreasignación. 

Sobreasignación: En la Fecha de Cierre de Libro, el Emisor colocó cantidades adicionales de Certificados Bursátiles, de 
conformidad con lo previsto en la sección “PLAN DE DISTRIBUCIÓN” del Suplemento de esta 
Emisión por un monto de $750,000,000.00 (setecientos cincuenta millones de Pesos 00/100 M.N.), 
equivalente al 100% del Monto Total de la Emisión, para llegar a un Monto de la Emisión de 
$1,500,000,000.00 (mil quinientos millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Valor Nominal de los Certificados Bursátiles: $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 
Precio de Colocación:   $100.00 (cien Pesos 00/100 M.N.) cada uno. 
Fecha de Oferta:    27 de noviembre de 2025. 
Fecha de Publicación del aviso de oferta:

[...]

Los Certificados Bursátiles cuentan con la garantía incondicional e irrevocable otorgada por Ford 

Motor Credit Company LLC (el “Garante”). Dicha garantía garantiza el pago puntual y oportuno del 
principal y los intereses pagaderos al amparo de los Certificados Bursátiles. 

Recursos Netos que Obtuvo el Emisor: $743,303,569.92 (setecientos cuarenta y tres millones trescientos tres mil quinientos sesenta y nueve 

Pesos 92/100 M.N.) sin considerar la opción de sobreasignación y $1,489,085,859.61 (mil 
cuatrocientos ochenta y nueve millones ochenta y cinco mil ochocientos cincuenta y nueve Pesos 

61/100 M.N.) considerando la opción de sobreasignación. Ver la sección “VI. Gastos Relacionados con 

la Oferta” del Suplemento de esta Emisión. 

Calificación otorgada por Fitch México S.A. de C.V., a la presente Emisión: “AA+(mex)”, la cual indica expectativas de un nivel de riesgo de